
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) BAŞKANLIĞINI ZİYARET 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanlığı Türkiye Sektör 
Meclisleri ve Ekonomik Araştırmalar Dairesi Başkanı Vural KURAL, 04 Kasım 
2008 tarihinde Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği Genel Sekreteri ve 2009 
Dünya Halk Sağlığı Kongresi Genel Koordinatörü Bekir METİN ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Barış KAHRIMAN tarafından ziyaret edilmiştir.  

 
TOBB’ u ziyaretin amacı, Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu (WFPHA) ile 

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği (T.HASAK) birlikteliğinde, 27 Nisan–01 Mayıs 2009 
tarihleri arasında İstanbul’ da yapılacak olan 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresi ne TOBB’ 
un katılımı ve çözüm ortağı (sponsor) olarak çalışmasını görüşmekti. 

 
T.HASAK Genel Sekreteri Bekir METİN, 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi 

çalışmalarının 2004 yılından beri sürdürüldüğünü, Türkiye’ de 350’ den fazla kurum ve 
kuruluşla, Dünya’ da ise 93 Devlet’ in Sağlık Bakanlıkları, 150’ den fazla uluslararası 
kuruluş ve 75 Halk Sağlığı Dernek ve Birliği ile çalışmaların sürdürüldüğünü dile getirerek, 
TOBB’ un ve TOBB’ a bağlı başta tıp, sağlık, gıda ve beslenme, ilaç ve kimya sanayi vb 
kuruluşlarla Dünya Kongresinde nasıl bir işbirliği yapılacağı dile getirilmiştir. 

 
T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah GÜL’ ün himayelerinde yapılacak olan, Dünya 

Halk Sağlığı Kongresi nedeniyle Türkiye’ nin Dünya ölçeğinde tanıtımı, bilimsel, sosyal, 
ticari ve ekonomik konularda işbirliğinin artacağına inanılmakta, bu nedenle de bu 
Kongrenin desteklenmesi talep edilmektedir.  

 
TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ na, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 

tarafından, 03 Eylül 2008 tarihinde gönderilen 312 sayılı yazı ve eki detaylı dosya ile 
konu hakkında detaylı bilgi verilmiş, Sayın Cumhurbaşkanımızın söyledikleri iletilmiş ve 
TOBB’ dan bu konuda istek ve taleplerimiz aktarılarak işbirliği önerilmiştir. Ayrıca, 
kendisinden uygun bir tarihte randevu talebinde bulunulmuştur. Hem resmi yazıda ifade 
edilenler hem de yeni gelişmeler TOBB İlgili Sektörler Dairesi Başkanı Sayın Vural KURAL 
ile paylaşılmıştır. Sayın TOBB Başkanına giden dosya sonra Genel Sekretere ve oradan da 
gerekli altyapının oluşturulması için Daire Başkanı Sayın KURAL’ a intikal etmiştir. 

  
 TOBB İlgili Sektörler Dairesi Başkanı Sayın Vural KURAL yaptığı konuşmada; 

Dairesine intikal eden yazı ve eklerini hem kendisi hem de uzmanlarına incelettirdiğini, 
2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi için önerilen işbirliği konusundan memnuniyet 
duyduklarını, Sayın Cumhurbaşkanımız himayelerinde yapılacak olan böyle bir Dünya 
Kongresine TOBB’ un ilgili sektörleri ve üst düzey yönetimin sıcak bakacağını, 
isteklerimizin bir kısmının Daire Başkanlıkları aracılığıyla kısa sürede yerine getirileceğini 
ancak büyük kararların mutlaka Yönetim Kurulu kararı ve Başkanın onayından sonra 
olabileceğini, bu nedenle kendilerine son gelişmeleri de içeren az ve özlü bir metni 
elektronik ortamda kendilerine iletmemiz halinde bunu ilgili sektörlerle hemen 
paylaşacaklarını ifade etmişlerdir. TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile 
randevu konusunda da doğrudan Özel Kalem Müdürlüğü ile temas kurabileceğimizi 
söylemiştir. 

 

                            


